
DODATEK č. 1 SMLOUVY O DÍLO

sestavený podle ustanovení 5 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanskýzákoník,
ve znění pozdějších předpisů

Objednatel : Město Sedlčany
Zastoupeny : lng. Ivanem Janečkem, starostou města Sedlčany
se sídlem : náměstí T. G. Masaryka č. p. 32, 264 01 Sedlčany
IČO : 00243272
DIČ :

lD datové schránky : frsbn7e
Kontakt :

a

Zhotovitel : INTOP — Sedlčany, s. r. 0.
Zastoupeny : panem Karlem Pokorným
se sídlem : U Háječku č. p. 76, 264 01 Sedlčany
IČO : 26453401
DIČ : CZ26453401
ID datové schránky: xrzcmah
Kontakt :

Čl. 1

Tímto Dodatkem č. 1 k původní Smlouvě o dílo se upravuje čl. II s názvem Cena, jehož
původní ustanovení se ruší v plném rozsahu a nahrazuje se ustanovením v novém znění, které
má níže uvedený obsah.

Čl.II
Nove' znění čl. 11:
„II. Cena
Kompletní cena za dílo činí 1305 992,50 Kč bez DPH, cena včetně DPH (předpoklad
při stávající sazbě činí 1580 250,92 Kč (po zaokrouhlení) a zahrnuje veškeré náklady
na provedení díla. Cena díla bude uhrazena po dokončení a předání díla.
Splatnost faktur je 30 dní. K ceně bude účtována DPH podle předpisů platných v době
uskutečnění zdanitelného plnění.
Případné vícepráce budou před jejich realizací nejprve projednány s objednatelem,
po odsouhlasení objednatelem budou provedeny.“

Čl. 111

Ostatní ujednání původní Smlouvy o dílo zůstávají nezměněna.
Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních
stran obdrží po jednom vyhotovení.

V Sedlčanech dne 13. června 2024

Zhotovitel


